
T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

74Â° CIA - OTTAVI DI FINALE - TREVISO (1401024A)
CONEGLIANO - 17-01-2014 - 19-01-2014

Torneo 74Â° CIA - OTTAVI DI FINALE - TREVISO 1401024A

Luogo CONEGLIANO  [Treviso - Veneto]
Periodo 17-01-2014 - 19-01-2014

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CALLEGHER CARLO - MANCIN M.

Partecipanti 32

Sito Internet

Xia Jie

1Basso Pier Luigi

2
Boraso Alessio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

74Â° CIA - OTTAVI DI FINALE - TREVISO (1401024A)
CONEGLIANO - 17-01-2014 - 19-01-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 FM Xia Jie 4.5 ITA 12.0014.008.00 12.002259 1913 2280 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1989

2 2 FM Basso Pier Luigi 4.0 ITA 15.0017.0010.5012.752296 2063 2304 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1997

3 4 CM Boraso Alessio 4.0 ITA 13.5015.509.50 11.752112 1948 2189 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1996

4 1 IM Valsecchi Alessio 4.0 ITA 13.5015.509.50 11.502418 2002 2242 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1992

5 5 CM Fezza Davide 3.5 ITA 14.0016.5010.0010.502089 1926 2076 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1984

6 14 CM Rossi Gianni 3.5 ITA 12.0012.008.00 6.25 1772 1823 2005 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1942

7 12 1N Bortolotto Denzio 3.5 ITA 11.5012.508.00 7.50 1787 1765 1915 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1964

8 7 CM Rostolis Riccardo 3.5 ITA 11.0013.007.50 8.25 1900 1769 1919 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1989

9 6 CM Cardarelli Angelo 3.0 ITA 14.5017.0010.008.50 1979 2001 2073 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1984

10 18 2N Ridolfo Enrico 3.0 ITA 11.0013.007.00 6.50 1716 1792 1896 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1999

11 11 1N Dalla Palma Giovanni3.0 ITA 10.5012.507.00 7.25 1808 1698 1771 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1996

12 22 2N Dai Zotti Marco 3.0 ITA 9.00 9.00 5.50 2.50 1669 1638 1742 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 1 0 1989

13 16 2N Balzan Marco 2.5 ITA 13.5014.009.00 4.75 1753 1856 1907 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1999

14 10 1N Cancian Loris 2.5 ITA 13.0014.508.50 5.50 1829 1798 1799 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1966

15 13 2N Balzan Alessandro 2.5 ITA 12.0014.008.00 5.25 1779 1760 1793 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2001

16 15 1N Losso Agostino 2.5 ITA 11.0012.507.50 4.75 1759 1728 1763 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1960

17 21 1N De Colle Camillo 2.5 ITA 10.5010.507.00 2.75 1683 1731 1764 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1943

18 24 2N Loiacono Leonardo 2.5 ITA 8.50 10.006.00 4.75 1609 1669 1705 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 2002

19 20 2N Loiacono Antonio 2.0 ITA 12.5014.508.50 4.50 1684 1803 1732 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 2002

20 8 CM Tomio Dante 2.0 ITA 11.0011.007.00 4.00 1874 1826 1827 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1961

21 19 2N Benetti Lorenzo 2.0 ITA 11.5012.507.00 3.00 1712 1730 1659 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2001

22 9 1N Caldara Sisto 2.0 ITA 11.5012.007.50 2.50 1837 1684 1695 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1962

23 17 1N Pompili Alberto 2.0 ITA 11.0012.507.00 3.75 1749 1801 1730 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1953

24 23 2N Artuso Sofia 2.0 ITA 10.5011.007.00 2.75 1653 1672 1652 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1999

25 29 NC Prifti Paolo 2.0 ITA 10.0011.007.00 3.00 1440 1697 1457 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2002

26 25 3N Licandro Michele 2.0 ITA 7.00 7.00 5.00 1.00 1567 1638 1599 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1952

27 27 3N Hagiu Fabrizio 1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 3.00 1521 1665 1622 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 2000

28 26 2N Miatto Marco 1.5 ITA 9.50 11.007.00 2.50 1563 1712 1598 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2000

29 31 NC Latella Tommaso 1.5 ITA 8.50 8.50 6.00 1.25 1425 1578 1321 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1998

30 28 3N Serradura Gianluca 1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1484 1589 1414 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1968

31 32 NC Posocco Dennis 1.0 ITA 9.00 9.00 6.50 0.00 1347 1728 993 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2000

32 30 NC Soligon Paolo 0.0 ITA 9.50 10.506.00 0.00 1440 1586 870 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1972
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

74Â° CIA - OTTAVI DI FINALE - TREVISO (1401024A)
CONEGLIANO - 17-01-2014 - 19-01-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

23 2N Artuso Sofia ITA VEN TV 1653 1672 1652 1999 M 892734 147939

13 2N Balzan Alessandro ITA VEN TV 1779 1760 1793 2001 M 895199 151873

16 2N Balzan Marco ITA VEN TV 1753 1856 1907 1999 M 894303 151874

2 FM Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2296 2063 2304 1997 M 866970 137880

19 2N Benetti Lorenzo ITA VEN TV 1712 1730 1659 2001 M 2815783 144902

4 CM Boraso Alessio ITA VEN VI 2112 1948 2189 1996 M 848077 132441

12 1N Bortolotto Denzio ITA VEN TV 1787 1765 1915 1964 M 808377 128668

9 1N Caldara Sisto ITA VEN BL 1837 1684 1695 1962 M 834513 131009

10 1N Cancian Loris ITA FRI PN 1829 1798 1799 1966 M 897868 110282

6 CM Cardarelli Angelo ITA VEN BL 1979 2001 2073 1984 M 815594 105036

22 2N Dai Zotti Marco ITA VEN VI 1669 1638 1742 1989 M 2806814 120405

11 1N Dalla Palma GiovanniITA VEN TV 1808 1698 1771 1996 M 893935 147684

21 1N De Colle Camillo ITA VEN BL 1683 1731 1764 1943 M 853259 115994

5 CM Fezza Davide ITA CAM NA 2089 1926 2076 1984 M 818747 110908

27 3N Hagiu Fabrizio ITA VEN TV 1521 1665 1622 2000 M 884162 147913

31 NC Latella Tommaso ITA VEN VE 1425 1578 1321 1998 M 133143

25 3N Licandro Michele ITA FRI PN 1567 1638 1599 1952 M 860859 102016

20 2N Loiacono Antonio ITA VEN TV 1684 1803 1732 2002 M 895415 151052

24 2N Loiacono Leonardo ITA VEN TV 1609 1669 1705 2002 M 895423 151051

15 1N Losso Agostino ITA VEN BL 1759 1728 1763 1960 M 849774 105007

26 2N Miatto Marco ITA VEN TV 1563 1712 1598 2000 M 884197 147916

17 1N Pompili Alberto ITA VEN TV 1749 1801 1730 1953 M 837210 107808

32 NC Posocco Dennis ITA VEN TV 1347 1728 993 2000 M 158319

29 NC Prifti Paolo ITA VEN TV 1440 1697 1457 2002 M 158320

18 2N Ridolfo Enrico ITA VEN TV 1716 1792 1896 1999 M 2808620 147687

14 CM Rossi Gianni ITA VEN TV 1772 1823 2005 1942 M 818593 106459

7 CM Rostolis Riccardo ITA VEN TV 1900 1769 1919 1989 M 819948 111626

28 3N Serradura Gianluca ITA VEN TV 1484 1589 1414 1968 M 854433 109992

30 NC Soligon Paolo ITA VEN TV 1440 1586 870 1972 M

8 CM Tomio Dante ITA VEN TV 1874 1826 1827 1961 M 819441 103840

1 IM Valsecchi Alessio ITA LOM BG 2418 2002 2242 1992 M 818860 101704

3 FM Xia Jie ITA VEN VE 2259 1913 2280 1989 M 818615 116156
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

74Â° CIA - OTTAVI DI FINALE - TREVISO (1401024A)
CONEGLIANO - 17-01-2014 - 19-01-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 IM Valsecchi Alessio 4.0 ITA | 17 B 1 | 8 N 1 | 4 B Â½ | 2 N Â½ | 6 B 1 | 1

2 2 FM Basso Pier Luigi 4.0 ITA | 18 N 1 | 9 B 1 | 5 N 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | -1

1 3 FM Xia Jie 4.5 ITA | 19 B 1 | 10 N 1 | 16 B 1 | 6 N 1 | 2 B Â½ | 1

3 4 CM Boraso Alessio 4.0 ITA | 20 N 1 | 13 B 1 | 1 N Â½ | 14 B 1 | 5 N Â½ | -1

5 5 CM Fezza Davide 3.5 ITA | 21 B 1 | 12 N 1 | 2 B 0 | 16 N 1 | 4 B Â½ | 1

9 6 CM Cardarelli Angelo 3.0 ITA | 22 N 1 | 15 B 1 | 7 N 1 | 3 B 0 | 1 N 0 | -1

8 7 CM Rostolis Riccardo 3.5 ITA | 23 B 1 | 14 N Â½ | 6 B 0 | 20 N 1 | 15 B 1 | 1

20 8 CM Tomio Dante 2.0 ITA | 24 N 1 | 1 B 0 | 18 N 0 | 26 B 1 | 0 0 | 0

22 9 1N Caldara Sisto 2.0 ITA | 25 B 1 | 2 N 0 | 14 B 0 | 29 N 0 | 32 B 1 | 1

14 10 1N Cancian Loris 2.5 ITA | 26 N 1 | 3 B 0 | 20 N Â½ | 18 B 1 | 14 N 0 | -1

11 11 1N Dalla Palma Giovanni 3.0 ITA | 27 B Â½ | 16 N 0 | 17 B 1 | 21 N 1 | 12 B Â½ | 1

7 12 1N Bortolotto Denzio 3.5 ITA | 28 N 1 | 5 B 0 | 22 N 1 | 13 B 1 | 11 N Â½ | -1

15 13 2N Balzan Alessandro 2.5 ITA | 29 B 1 | 4 N 0 | 19 B 1 | 12 N 0 | 16 B Â½ | 1

6 14 CM Rossi Gianni 3.5 ITA | 30 N 1 | 7 B Â½ | 9 N 1 | 4 N 0 | 10 B 1 | -1

16 15 1N Losso Agostino 2.5 ITA | 31 B 1 | 6 N 0 | 21 B Â½ | 23 N 1 | 7 N 0 | -1

13 16 2N Balzan Marco 2.5 ITA | 32 N 1 | 11 B 1 | 3 N 0 | 5 B 0 | 13 N Â½ | -1

23 17 1N Pompili Alberto 2.0 ITA | 1 N 0 | 26 B Â½ | 11 N 0 | 25 N 1 | 23 B Â½ | -1

10 18 2N Ridolfo Enrico 3.0 ITA | 2 B 0 | 27 N 1 | 8 B 1 | 10 N 0 | 29 B 1 | 1

21 19 2N Benetti Lorenzo 2.0 ITA | 3 N 0 | 28 B 1 | 13 N 0 | 24 B 0 | 27 N 1 | -1

19 20 2N Loiacono Antonio 2.0 ITA | 4 B 0 | 25 N 1 | 10 B Â½ | 7 B 0 | 24 N Â½ | 1

17 21 1N De Colle Camillo 2.5 ITA | 5 N 0 | 30 B 1 | 15 N Â½ | 11 B 0 | 26 N 1 | -1

12 22 2N Dai Zotti Marco 3.0 ITA | 6 B 0 | 29 N 1 | 12 B 0 | 32 N 1 | 0 1 | 0

24 23 2N Artuso Sofia 2.0 ITA | 7 N 0 | 32 B 1 | 24 N Â½ | 15 B 0 | 17 N Â½ | -1

18 24 2N Loiacono Leonardo 2.5 ITA | 8 B 0 | 31 N Â½ | 23 B Â½ | 19 N 1 | 20 B Â½ | 1

26 25 3N Licandro Michele 2.0 ITA | 9 N 0 | 20 B 0 | 30 N 1 | 17 B 0 | 28 N 1 | -1

28 26 2N Miatto Marco 1.5 ITA | 10 B 0 | 17 N Â½ | 31 B 1 | 8 N 0 | 21 B 0 | 1

27 27 3N Hagiu Fabrizio 1.5 ITA | 11 N Â½ | 18 B 0 | 0 0 | 31 N 1 | 19 B 0 | 0

30 28 3N Serradura Gianluca 1.0 ITA | 12 B 0 | 19 N 0 | 29 B 0 | 30 N 1 | 25 B 0 | 1

25 29 NC Prifti Paolo 2.0 ITA | 13 N 0 | 22 B 0 | 28 N 1 | 9 B 1 | 18 N 0 | -1

32 30 NC Soligon Paolo 0.0 ITA | 14 B 0 | 21 N 0 | 25 B 0 | 28 B 0 | 31 N 0 | 1

29 31 NC Latella Tommaso 1.5 ITA | 15 N 0 | 24 B Â½ | 26 N 0 | 27 B 0 | 30 B 1 | 1

31 32 NC Posocco Dennis 1.0 ITA | 16 B 0 | 23 N 0 | 0 1 | 22 B 0 | 9 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

74Â° CIA - OTTAVI DI FINALE - TREVISO (1401024A)
CONEGLIANO - 17-01-2014 - 19-01-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

23 2N Artuso Sofia ITA 1653 4 1.00 1.48 -0.48 1672.801652 1999 M 892734 147939

13 2N Balzan Alessandro ITA 1779 4 1.50 1.74 -0.24 1760.801793 2001 M 895199 151873

16 2N Balzan Marco ITA 1753 4 1.50 1.08 0.42 1856.401907 1999 M 894303 151874

2 FM Basso Pier Luigi ITA 2296 5 4.00 3.49 0.51 2063.802304 1997 M 866970 137880

19 2N Benetti Lorenzo ITA 1712 5 2.00 2.67 -0.67 1730.401659 2001 M 2815783 144902

4 CM Boraso Alessio ITA 2112 5 4.00 3.35 0.65 1948.402189 1996 M 848077 132441

12 1N Bortolotto Denzio ITA 1787 5 3.50 2.65 0.85 1765.801915 1964 M 808377 128668

9 1N Caldara Sisto ITA 1837 3 1.00 1.50 -0.5 1684.401695 1962 M 834513 131009

10 1N Cancian Loris ITA 1829 5 2.50 2.82 -0.32 1798.801799 1966 M 897868 110282

6 CM Cardarelli Angelo ITA 1979 5 3.00 2.49 0.51 2001.002073 1984 M 815594 105036

22 2N Dai Zotti Marco ITA 1669 2 0.00 0.48 -0.48 1638.251742 1989 M 2806814 120405

11 1N Dalla Palma GiovanniITA 1808 5 3.00 3.20 -0.2 1698.601771 1996 M 893935 147684

21 1N De Colle Camillo ITA 1683 4 1.50 1.47 0.03 1731.801764 1943 M 853259 115994

5 CM Fezza Davide ITA 2089 5 3.50 3.35 0.15 1926.202076 1984 M 818747 110908

27 3N Hagiu Fabrizio ITA 1521 3 0.50 0.66 -0.16 1665.251622 2000 M 884162 147913

25 3N Licandro Michele ITA 1567 4 1.00 1.38 -0.38 1638.801599 1952 M 860859 102016

20 2N Loiacono Antonio ITA 1684 5 2.00 1.87 0.13 1803.401732 2002 M 895415 151052

24 2N Loiacono Leonardo ITA 1609 4 2.00 1.38 0.62 1669.601705 2002 M 895423 151051

15 1N Losso Agostino ITA 1759 4 1.50 1.77 -0.27 1728.001763 1960 M 849774 105007

26 2N Miatto Marco ITA 1563 4 0.50 0.92 -0.42 1712.001598 2000 M 884197 147916

17 1N Pompili Alberto ITA 1749 5 2.00 2.61 -0.61 1801.801730 1953 M 837210 107808

18 2N Ridolfo Enrico ITA 1716 4 2.00 1.47 0.53 1792.001896 1999 M 2808620 147687

14 CM Rossi Gianni ITA 1772 4 2.50 1.28 1.22 1823.602005 1942 M 818593 106459

7 CM Rostolis Riccardo ITA 1900 5 3.50 3.34 0.16 1769.401919 1989 M 819948 111626

28 3N Serradura Gianluca ITA 1484 3 0.00 0.74 -0.74 1589.201414 1968 M 854433 109992

8 CM Tomio Dante ITA 1874 4 2.00 2.47 -0.47 1826.501827 1961 M 819441 103840

1 IM Valsecchi Alessio ITA 2418 5 4.00 4.29 -0.29 2002.002242 1992 M 818860 101704

3 FM Xia Jie ITA 2259 5 4.50 4.05 0.45 1913.802280 1989 M 818615 116156
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

74Â° CIA - OTTAVI DI FINALE - TREVISO (1401024A)
CONEGLIANO - 17-01-2014 - 19-01-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

31 NC Latella Tommaso ITA 1425 1 1.00 1.50 0 0 1578.401321 1998 M 133143

32 NC Posocco Dennis ITA 1347 0 0.00 0.40 -0.4 -12 1728.00993 2000 M 158319

29 NC Prifti Paolo ITA 1440 0 0.00 1.00 1 30 1697.001457 2002 M 158320

30 NC Soligon Paolo ITA 1440 1 0.00 1.60 -1.6 -48 1586.20870 1972 M
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

74Â° CIA - OTTAVI DI FINALE - TREVISO (1401024A)
CONEGLIANO - 17-01-2014 - 19-01-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Valsecchi Alessio ITA 2418   |  17 1N Pompili Alberto ITA 1749 1 - 0

2 18 2N Ridolfo Enrico ITA 1716   |  2 FM Basso Pier Luigi ITA 2296 0 - 1

3 3 FM Xia Jie ITA 2259   |  19 2N Benetti Lorenzo ITA 1712 1 - 0

4 20 2N Loiacono Antonio ITA 1684   |  4 CM Boraso Alessio ITA 2112 0 - 1

5 5 CM Fezza Davide ITA 2089   |  21 1N De Colle Camillo ITA 1683 1 - 0

6 22 2N Dai Zotti Marco ITA 1669   |  6 CM Cardarelli Angelo ITA 1979 0 - 1

7 7 CM Rostolis Riccardo ITA 1900   |  23 2N Artuso Sofia ITA 1653 1 - 0

8 24 2N Loiacono Leonardo ITA 1609   |  8 CM Tomio Dante ITA 1874 0 - 1

9 9 1N Caldara Sisto ITA 1837   |  25 3N Licandro Michele ITA 1567 1 - 0

10 26 2N Miatto Marco ITA 1563   |  10 1N Cancian Loris ITA 1829 0 - 1

11 11 1N Dalla Palma Giovanni ITA 1808   |  27 3N Hagiu Fabrizio ITA 1521 Â½ - Â½

12 28 3N Serradura Gianluca ITA 1484   |  12 1N Bortolotto Denzio ITA 1787 0 - 1

13 13 2N Balzan Alessandro ITA 1779   |  29 NC Prifti Paolo ITA 1440 1 - 0

14 30 NC Soligon Paolo ITA 1440   |  14 CM Rossi Gianni ITA 1772 0 - 1

15 15 1N Losso Agostino ITA 1759   |  31 NC Latella Tommaso ITA 1425 1 - 0

16 32 NC Posocco Dennis ITA 1347   |  16 2N Balzan Marco ITA 1753 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

74Â° CIA - OTTAVI DI FINALE - TREVISO (1401024A)
CONEGLIANO - 17-01-2014 - 19-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Tomio Dante 1 ITA 1874   |  1 IM Valsecchi Alessio 1 ITA 2418 0 - 1

2 2 FM Basso Pier Luigi 1 ITA 2296   |  9 1N Caldara Sisto 1 ITA 1837 1 - 0

3 10 1N Cancian Loris 1 ITA 1829   |  3 FM Xia Jie 1 ITA 2259 0 - 1

4 4 CM Boraso Alessio 1 ITA 2112   |  13 2N Balzan Alessandro 1 ITA 1779 1 - 0

5 12 1N Bortolotto Denzio 1 ITA 1787   |  5 CM Fezza Davide 1 ITA 2089 0 - 1

6 6 CM Cardarelli Angelo 1 ITA 1979   |  15 1N Losso Agostino 1 ITA 1759 1 - 0

7 14 CM Rossi Gianni 1 ITA 1772   |  7 CM Rostolis Riccardo 1 ITA 1900 Â½ - Â½

8 16 2N Balzan Marco 1 ITA 1753   |  11 1N Dalla Palma Giovanni 0.5 ITA 1808 1 - 0

9 27 3N Hagiu Fabrizio 0.5 ITA 1521   |  18 2N Ridolfo Enrico 0 ITA 1716 0 - 1

10 17 1N Pompili Alberto 0 ITA 1749   |  26 2N Miatto Marco 0 ITA 1563 Â½ - Â½

11 19 2N Benetti Lorenzo 0 ITA 1712   |  28 3N Serradura Gianluca 0 ITA 1484 1 - 0

12 25 3N Licandro Michele 0 ITA 1567   |  20 2N Loiacono Antonio 0 ITA 1684 0 - 1

13 21 1N De Colle Camillo 0 ITA 1683   |  30 NC Soligon Paolo 0 ITA 1440 1 - 0

14 29 NC Prifti Paolo 0 ITA 1440   |  22 2N Dai Zotti Marco 0 ITA 1669 0 - 1

15 23 2N Artuso Sofia 0 ITA 1653   |  32 NC Posocco Dennis 0 ITA 1347 1 - 0

16 31 NC Latella Tommaso 0 ITA 1425   |  24 2N Loiacono Leonardo 0 ITA 1609 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

74Â° CIA - OTTAVI DI FINALE - TREVISO (1401024A)
CONEGLIANO - 17-01-2014 - 19-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Valsecchi Alessio 2 ITA 2418   |  4 CM Boraso Alessio 2 ITA 2112 Â½ - Â½

2 5 CM Fezza Davide 2 ITA 2089   |  2 FM Basso Pier Luigi 2 ITA 2296 0 - 1

3 3 FM Xia Jie 2 ITA 2259   |  16 2N Balzan Marco 2 ITA 1753 1 - 0

4 7 CM Rostolis Riccardo 1.5 ITA 1900   |  6 CM Cardarelli Angelo 2 ITA 1979 0 - 1

5 9 1N Caldara Sisto 1 ITA 1837   |  14 CM Rossi Gianni 1.5 ITA 1772 0 - 1

6 18 2N Ridolfo Enrico 1 ITA 1716   |  8 CM Tomio Dante 1 ITA 1874 1 - 0

7 20 2N Loiacono Antonio 1 ITA 1684   |  10 1N Cancian Loris 1 ITA 1829 Â½ - Â½

8 22 2N Dai Zotti Marco 1 ITA 1669   |  12 1N Bortolotto Denzio 1 ITA 1787 0 - 1

9 13 2N Balzan Alessandro 1 ITA 1779   |  19 2N Benetti Lorenzo 1 ITA 1712 1 - 0

10 15 1N Losso Agostino 1 ITA 1759   |  21 1N De Colle Camillo 1 ITA 1683 Â½ - Â½

11 24 2N Loiacono Leonardo 0.5 ITA 1609   |  23 2N Artuso Sofia 1 ITA 1653 Â½ - Â½

12 11 1N Dalla Palma Giovanni 0.5 ITA 1808   |  17 1N Pompili Alberto 0.5 ITA 1749 1 - 0

13 26 2N Miatto Marco 0.5 ITA 1563   |  31 NC Latella Tommaso 0.5 ITA 1425 1 - 0

14 30 NC Soligon Paolo 0 ITA 1440   |  25 3N Licandro Michele 0 ITA 1567 0 - 1

15 28 3N Serradura Gianluca 0 ITA 1484   |  29 NC Prifti Paolo 0 ITA 1440 0 - 1

16 27 3N Hagiu Fabrizio 0.5 ITA 1521   |  0 - F

17 32 NC Posocco Dennis 0 ITA 1347   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

74Â° CIA - OTTAVI DI FINALE - TREVISO (1401024A)
CONEGLIANO - 17-01-2014 - 19-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Cardarelli Angelo 3 ITA 1979   |  3 FM Xia Jie 3 ITA 2259 0 - 1

2 2 FM Basso Pier Luigi 3 ITA 2296   |  1 IM Valsecchi Alessio 2.5 ITA 2418 Â½ - Â½

3 4 CM Boraso Alessio 2.5 ITA 2112   |  14 CM Rossi Gianni 2.5 ITA 1772 1 - 0

4 16 2N Balzan Marco 2 ITA 1753   |  5 CM Fezza Davide 2 ITA 2089 0 - 1

5 12 1N Bortolotto Denzio 2 ITA 1787   |  13 2N Balzan Alessandro 2 ITA 1779 1 - 0

6 10 1N Cancian Loris 1.5 ITA 1829   |  18 2N Ridolfo Enrico 2 ITA 1716 1 - 0

7 20 2N Loiacono Antonio 1.5 ITA 1684   |  7 CM Rostolis Riccardo 1.5 ITA 1900 0 - 1

8 21 1N De Colle Camillo 1.5 ITA 1683   |  11 1N Dalla Palma Giovanni 1.5 ITA 1808 0 - 1

9 23 2N Artuso Sofia 1.5 ITA 1653   |  15 1N Losso Agostino 1.5 ITA 1759 0 - 1

10 8 CM Tomio Dante 1 ITA 1874   |  26 2N Miatto Marco 1.5 ITA 1563 1 - 0

11 29 NC Prifti Paolo 1 ITA 1440   |  9 1N Caldara Sisto 1 ITA 1837 1 - 0

12 19 2N Benetti Lorenzo 1 ITA 1712   |  24 2N Loiacono Leonardo 1 ITA 1609 0 - 1

13 32 NC Posocco Dennis 1 ITA 1347   |  22 2N Dai Zotti Marco 1 ITA 1669 0 - 1

14 25 3N Licandro Michele 1 ITA 1567   |  17 1N Pompili Alberto 0.5 ITA 1749 0 - 1

15 31 NC Latella Tommaso 0.5 ITA 1425   |  27 3N Hagiu Fabrizio 0.5 ITA 1521 0 - 1

16 30 NC Soligon Paolo 0 ITA 1440   |  28 3N Serradura Gianluca 0 ITA 1484 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

74Â° CIA - OTTAVI DI FINALE - TREVISO (1401024A)
CONEGLIANO - 17-01-2014 - 19-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Xia Jie 4 ITA 2259   |  2 FM Basso Pier Luigi 3.5 ITA 2296 Â½ - Â½

2 5 CM Fezza Davide 3 ITA 2089   |  4 CM Boraso Alessio 3.5 ITA 2112 Â½ - Â½

3 1 IM Valsecchi Alessio 3 ITA 2418   |  6 CM Cardarelli Angelo 3 ITA 1979 1 - 0

4 11 1N Dalla Palma Giovanni 2.5 ITA 1808   |  12 1N Bortolotto Denzio 3 ITA 1787 Â½ - Â½

5 7 CM Rostolis Riccardo 2.5 ITA 1900   |  15 1N Losso Agostino 2.5 ITA 1759 1 - 0

6 14 CM Rossi Gianni 2.5 ITA 1772   |  10 1N Cancian Loris 2.5 ITA 1829 1 - 0

7 13 2N Balzan Alessandro 2 ITA 1779   |  16 2N Balzan Marco 2 ITA 1753 Â½ - Â½

8 18 2N Ridolfo Enrico 2 ITA 1716   |  29 NC Prifti Paolo 2 ITA 1440 1 - 0

9 24 2N Loiacono Leonardo 2 ITA 1609   |  20 2N Loiacono Antonio 1.5 ITA 1684 Â½ - Â½

10 17 1N Pompili Alberto 1.5 ITA 1749   |  23 2N Artuso Sofia 1.5 ITA 1653 Â½ - Â½

11 26 2N Miatto Marco 1.5 ITA 1563   |  21 1N De Colle Camillo 1.5 ITA 1683 0 - 1

12 27 3N Hagiu Fabrizio 1.5 ITA 1521   |  19 2N Benetti Lorenzo 1 ITA 1712 0 - 1

13 9 1N Caldara Sisto 1 ITA 1837   |  32 NC Posocco Dennis 1 ITA 1347 1 - 0

14 28 3N Serradura Gianluca 1 ITA 1484   |  25 3N Licandro Michele 1 ITA 1567 0 - 1

15 31 NC Latella Tommaso 0.5 ITA 1425   |  30 NC Soligon Paolo 0 ITA 1440 1 - 0

16 8 CM Tomio Dante 2 ITA 1874   |  0 - F

17 22 2N Dai Zotti Marco 2 ITA 1669   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

74Â° CIA - OTTAVI DI FINALE - TREVISO (1401024A)
CONEGLIANO - 17-01-2014 - 19-01-2014

1 Valsecchi Alessio
IM ITA   Elo FIDE: 2418 Perf: 2242 Media: 2002.00 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Pompili Alberto ITA 1749 669 0.92 1 1 1

2 N 8 CM Tomio Dante ITA 1874 544 0.92 1 2 2

3 B 4 CM Boraso Alessio ITA 2112 306 0.86 Â½ 2 2

4 N 2 FM Basso Pier Luigi ITA 2296 122 0.67 Â½ 2 2

5 B 6 CM Cardarelli Angelo ITA 1979 439 0.92 1 3 3

4.29 3 3

2 Basso Pier Luigi
FM ITA   Elo FIDE: 2296 Perf: 2304 Media: 2063.80 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Ridolfo Enrico ITA 1716 580 0.92 1 1 1

2 B 9 1N Caldara Sisto ITA 1837 459 0.92 1 2 2

3 N 5 CM Fezza Davide ITA 2089 207 0.77 1 3 3

4 B 1 IM Valsecchi Alessio ITA 2418 -122 0.33 Â½ 3 3

5 N 3 FM Xia Jie ITA 2259 37 0.55 Â½ 3 3

3.49 3 3

3 Xia Jie
FM ITA   Elo FIDE: 2259 Perf: 2280 Media: 1913.80 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Benetti Lorenzo ITA 1712 547 0.92 1 1 1

2 N 10 1N Cancian Loris ITA 1829 430 0.92 1 2 2

3 B 16 2N Balzan Marco ITA 1753 506 0.92 1 3 3

4 N 6 CM Cardarelli Angelo ITA 1979 280 0.84 1 4 4

5 B 2 FM Basso Pier Luigi ITA 2296 -37 0.45 Â½ 4 4

4.05 4 4

4 Boraso Alessio
CM ITA   Elo FIDE: 2112 Perf: 2189 Media: 1948.40 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Loiacono Antonio ITA 1684 428 0.92 1 1 1

2 B 13 2N Balzan Alessandro ITA 1779 333 0.88 1 2 2

3 N 1 IM Valsecchi Alessio ITA 2418 -306 0.14 Â½ 2 2

4 B 14 CM Rossi Gianni ITA 1772 340 0.88 1 3 3

5 N 5 CM Fezza Davide ITA 2089 23 0.53 Â½ 3 3

3.35 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

74Â° CIA - OTTAVI DI FINALE - TREVISO (1401024A)
CONEGLIANO - 17-01-2014 - 19-01-2014

5 Fezza Davide
CM ITA   Elo FIDE: 2089 Perf: 2076 Media: 1926.20 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N De Colle Camillo ITA 1683 406 0.92 1 1 1

2 N 12 1N Bortolotto Denzio ITA 1787 302 0.85 1 2 2

3 B 2 FM Basso Pier Luigi ITA 2296 -207 0.23 0 2 2

4 N 16 2N Balzan Marco ITA 1753 336 0.88 1 3 3

5 B 4 CM Boraso Alessio ITA 2112 -23 0.47 Â½ 3 3

3.35 3 3

6 Cardarelli Angelo
CM ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 2073 Media: 2001.00 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Dai Zotti Marco ITA 1669 310 0.86 1 1 1

2 B 15 1N Losso Agostino ITA 1759 220 0.78 1 2 2

3 N 7 CM Rostolis Riccardo ITA 1900 79 0.61 1 3 3

4 B 3 FM Xia Jie ITA 2259 -280 0.16 0 3 3

5 N 1 IM Valsecchi Alessio ITA 2418 -439 0.08 0 3 3

2.49 3 3

7 Rostolis Riccardo
CM ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1919 Media: 1769.40 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Artuso Sofia ITA 1653 247 0.81 1 1 1

2 N 14 CM Rossi Gianni ITA 1772 128 0.67 Â½ 1 1

3 B 6 CM Cardarelli Angelo ITA 1979 -79 0.39 0 1 1

4 N 20 2N Loiacono Antonio ITA 1684 216 0.78 1 2 2

5 B 15 1N Losso Agostino ITA 1759 141 0.69 1 3 3

3.34 3 3

8 Tomio Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1827 Media: 1826.50 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Loiacono Leonardo ITA 1609 265 0.82 1 1 1

2 B 1 IM Valsecchi Alessio ITA 2418 -544 0.08 0 1 1

3 N 18 2N Ridolfo Enrico ITA 1716 158 0.71 0 1 1

4 B 26 2N Miatto Marco ITA 1563 311 0.86 1 2 2

5 0 0 F 2 2

2.47 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

74Â° CIA - OTTAVI DI FINALE - TREVISO (1401024A)
CONEGLIANO - 17-01-2014 - 19-01-2014

9 Caldara Sisto
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1695 Media: 1684.40 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Licandro Michele ITA 1567 270 0.83 1 1 1

2 N 2 FM Basso Pier Luigi ITA 2296 -459 0.08 0 1 1

3 B 14 CM Rossi Gianni ITA 1772 65 0.59 0 1 1

4 N 29 NC Prifti Paolo ITA 1440 0 1 1

5 B 32 NC Posocco Dennis ITA 1347 1 1 2

1.5 1 2

10 Cancian Loris
1N ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1799 Media: 1798.80 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Miatto Marco ITA 1563 266 0.82 1 1 1

2 B 3 FM Xia Jie ITA 2259 -430 0.08 0 1 1

3 N 20 2N Loiacono Antonio ITA 1684 145 0.69 Â½ 1 1

4 B 18 2N Ridolfo Enrico ITA 1716 113 0.65 1 2 2

5 N 14 CM Rossi Gianni ITA 1772 57 0.58 0 2 2

2.82 2 2

11 Dalla Palma Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1771 Media: 1698.60 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Hagiu Fabrizio ITA 1521 287 0.84 Â½ 0 0

2 N 16 2N Balzan Marco ITA 1753 55 0.58 0 0 0

3 B 17 1N Pompili Alberto ITA 1749 59 0.58 1 1 1

4 N 21 1N De Colle Camillo ITA 1683 125 0.67 1 2 2

5 B 12 1N Bortolotto Denzio ITA 1787 21 0.53 Â½ 2 2

3.2 2 2

12 Bortolotto Denzio
1N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1915 Media: 1765.80 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Serradura Gianluca ITA 1484 303 0.86 1 1 1

2 B 5 CM Fezza Davide ITA 2089 -302 0.15 0 1 1

3 N 22 2N Dai Zotti Marco ITA 1669 118 0.66 1 2 2

4 B 13 2N Balzan Alessandro ITA 1779 8 0.51 1 3 3

5 N 11 1N Dalla Palma Giovanni ITA 1808 -21 0.47 Â½ 3 3

2.65 3 3
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74Â° CIA - OTTAVI DI FINALE - TREVISO (1401024A)
CONEGLIANO - 17-01-2014 - 19-01-2014

13 Balzan Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 1793 Media: 1760.80 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Prifti Paolo ITA 1440 1 0 1

2 N 4 CM Boraso Alessio ITA 2112 -333 0.12 0 0 1

3 B 19 2N Benetti Lorenzo ITA 1712 67 0.59 1 1 2

4 N 12 1N Bortolotto Denzio ITA 1787 -8 0.49 0 1 2

5 B 16 2N Balzan Marco ITA 1753 26 0.54 Â½ 1 2

1.74 1 2

14 Rossi Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 2005 Media: 1823.60 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Soligon Paolo ITA 1440 1 0 1

2 B 7 CM Rostolis Riccardo ITA 1900 -128 0.33 Â½ 0 1

3 N 9 1N Caldara Sisto ITA 1837 -65 0.41 1 1 2

4 N 4 CM Boraso Alessio ITA 2112 -340 0.12 0 1 2

5 B 10 1N Cancian Loris ITA 1829 -57 0.42 1 2 3

1.28 2 3

15 Losso Agostino
1N ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1763 Media: 1728.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Latella Tommaso ITA 1425 1 0 1

2 N 6 CM Cardarelli Angelo ITA 1979 -220 0.22 0 0 1

3 B 21 1N De Colle Camillo ITA 1683 76 0.6 Â½ 0 1

4 N 23 2N Artuso Sofia ITA 1653 106 0.64 1 1 2

5 N 7 CM Rostolis Riccardo ITA 1900 -141 0.31 0 1 2

1.77 1 2

16 Balzan Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1907 Media: 1856.40 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Posocco Dennis ITA 1347 1 0 1

2 B 11 1N Dalla Palma Giovanni ITA 1808 -55 0.42 1 1 2

3 N 3 FM Xia Jie ITA 2259 -506 0.08 0 1 2

4 B 5 CM Fezza Davide ITA 2089 -336 0.12 0 1 2

5 N 13 2N Balzan Alessandro ITA 1779 -26 0.46 Â½ 1 2

1.08 1 2
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74Â° CIA - OTTAVI DI FINALE - TREVISO (1401024A)
CONEGLIANO - 17-01-2014 - 19-01-2014

17 Pompili Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1730 Media: 1801.80 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Valsecchi Alessio ITA 2418 -669 0.08 0 0 0

2 B 26 2N Miatto Marco ITA 1563 186 0.74 Â½ 0 0

3 N 11 1N Dalla Palma Giovanni ITA 1808 -59 0.42 0 0 0

4 N 25 3N Licandro Michele ITA 1567 182 0.74 1 1 1

5 B 23 2N Artuso Sofia ITA 1653 96 0.63 Â½ 1 1

2.61 1 1

18 Ridolfo Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1896 Media: 1792.00 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Basso Pier Luigi ITA 2296 -580 0.08 0 0 0

2 N 27 3N Hagiu Fabrizio ITA 1521 195 0.75 1 1 1

3 B 8 CM Tomio Dante ITA 1874 -158 0.29 1 2 2

4 N 10 1N Cancian Loris ITA 1829 -113 0.35 0 2 2

5 B 29 NC Prifti Paolo ITA 1440 1 2 3

1.47 2 3

19 Benetti Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1659 Media: 1730.40 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Xia Jie ITA 2259 -547 0.08 0 0 0

2 B 28 3N Serradura Gianluca ITA 1484 228 0.79 1 1 1

3 N 13 2N Balzan Alessandro ITA 1779 -67 0.41 0 1 1

4 B 24 2N Loiacono Leonardo ITA 1609 103 0.64 0 1 1

5 N 27 3N Hagiu Fabrizio ITA 1521 191 0.75 1 2 2

2.67 2 2

20 Loiacono Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1732 Media: 1803.40 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Boraso Alessio ITA 2112 -428 0.08 0 0 0

2 N 25 3N Licandro Michele ITA 1567 117 0.66 1 1 1

3 B 10 1N Cancian Loris ITA 1829 -145 0.31 Â½ 1 1

4 B 7 CM Rostolis Riccardo ITA 1900 -216 0.22 0 1 1

5 N 24 2N Loiacono Leonardo ITA 1609 75 0.6 Â½ 1 1

1.87 1 1
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74Â° CIA - OTTAVI DI FINALE - TREVISO (1401024A)
CONEGLIANO - 17-01-2014 - 19-01-2014

21 De Colle Camillo
1N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1764 Media: 1731.80 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Fezza Davide ITA 2089 -406 0.08 0 0 0

2 B 30 NC Soligon Paolo ITA 1440 1 0 1

3 N 15 1N Losso Agostino ITA 1759 -76 0.4 Â½ 0 1

4 B 11 1N Dalla Palma Giovanni ITA 1808 -125 0.33 0 0 1

5 N 26 2N Miatto Marco ITA 1563 120 0.66 1 1 2

1.47 1 2

22 Dai Zotti Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1742 Media: 1638.25 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Cardarelli Angelo ITA 1979 -310 0.14 0 0 0

2 N 29 NC Prifti Paolo ITA 1440 1 0 1

3 B 12 1N Bortolotto Denzio ITA 1787 -118 0.34 0 0 1

4 N 32 NC Posocco Dennis ITA 1347 1 0 2

5 0 1 F 0 3

0.48 0 3

23 Artuso Sofia
2N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1652 Media: 1672.80 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Rostolis Riccardo ITA 1900 -247 0.19 0 0 0

2 B 32 NC Posocco Dennis ITA 1347 1 0 1

3 N 24 2N Loiacono Leonardo ITA 1609 44 0.56 Â½ 0 1

4 B 15 1N Losso Agostino ITA 1759 -106 0.36 0 0 1

5 N 17 1N Pompili Alberto ITA 1749 -96 0.37 Â½ 0 1

1.48 0 1

24 Loiacono Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1705 Media: 1669.60 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Tomio Dante ITA 1874 -265 0.18 0 0 0

2 N 31 NC Latella Tommaso ITA 1425 Â½ 0 0

3 B 23 2N Artuso Sofia ITA 1653 -44 0.44 Â½ 0 0

4 N 19 2N Benetti Lorenzo ITA 1712 -103 0.36 1 1 1

5 B 20 2N Loiacono Antonio ITA 1684 -75 0.4 Â½ 1 1

1.38 1 1
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74Â° CIA - OTTAVI DI FINALE - TREVISO (1401024A)
CONEGLIANO - 17-01-2014 - 19-01-2014

25 Licandro Michele
3N ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1599 Media: 1638.80 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Caldara Sisto ITA 1837 -270 0.17 0 0 0

2 B 20 2N Loiacono Antonio ITA 1684 -117 0.34 0 0 0

3 N 30 NC Soligon Paolo ITA 1440 1 0 1

4 B 17 1N Pompili Alberto ITA 1749 -182 0.26 0 0 1

5 N 28 3N Serradura Gianluca ITA 1484 83 0.61 1 1 2

1.38 1 2

26 Miatto Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 1598 Media: 1712.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Cancian Loris ITA 1829 -266 0.18 0 0 0

2 N 17 1N Pompili Alberto ITA 1749 -186 0.26 Â½ 0 0

3 B 31 NC Latella Tommaso ITA 1425 1 0 1

4 N 8 CM Tomio Dante ITA 1874 -311 0.14 0 0 1

5 B 21 1N De Colle Camillo ITA 1683 -120 0.34 0 0 1

0.92 0 1

27 Hagiu Fabrizio
3N ITA   Elo FIDE: 1521 Perf: 1622 Media: 1665.25 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Dalla Palma Giovanni ITA 1808 -287 0.16 Â½ 0 0

2 B 18 2N Ridolfo Enrico ITA 1716 -195 0.25 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 31 NC Latella Tommaso ITA 1425 1 0 1

5 B 19 2N Benetti Lorenzo ITA 1712 -191 0.25 0 0 1

0.66 0 1

28 Serradura Gianluca
3N ITA   Elo FIDE: 1484 Perf: 1414 Media: 1589.20 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Bortolotto Denzio ITA 1787 -303 0.14 0 0 0

2 N 19 2N Benetti Lorenzo ITA 1712 -228 0.21 0 0 0

3 B 29 NC Prifti Paolo ITA 1440 0 0 0

4 N 30 NC Soligon Paolo ITA 1440 1 0 1

5 B 25 3N Licandro Michele ITA 1567 -83 0.39 0 0 1

0.74 0 1

FSI - 74Â° CIA - OTTAVI DI FINALE - TREVISO (1401024A) - CONEGLIANO - 17-01-2014 - 19-01-2014 - Pag. 18/20



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

74Â° CIA - OTTAVI DI FINALE - TREVISO (1401024A)
CONEGLIANO - 17-01-2014 - 19-01-2014

29 Prifti Paolo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 30 Perf: 1457 Media: 1697.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Balzan Alessandro ITA 1779 -339 0.12 0 0 0

2 B 22 2N Dai Zotti Marco ITA 1669 -229 0.21 0 0 0

3 N 28 3N Serradura Gianluca ITA 1484 -44 0.44 1 1 1

4 B 9 1N Caldara Sisto ITA 1837 -397 0.08 1 2 2

5 N 18 2N Ridolfo Enrico ITA 1716 -276 0.17 0 2 2

1.02 2 2

30 Soligon Paolo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 870 Media: 1586.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Rossi Gianni ITA 1772 -332 0.12 0 0 0

2 N 21 1N De Colle Camillo ITA 1683 -243 0.2 0 0 0

3 B 25 3N Licandro Michele ITA 1567 -127 0.33 0 0 0

4 B 28 3N Serradura Gianluca ITA 1484 -44 0.44 0 0 0

5 N 31 NC Latella Tommaso ITA 1425 15 0.52 0 0 0

1.61 0 0

31 Latella Tommaso
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 0 Perf: 1321 Media: 1578.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Losso Agostino ITA 1759 -334 0.12 0 0 0

2 B 24 2N Loiacono Leonardo ITA 1609 -184 0.26 Â½ 0 0

3 N 26 2N Miatto Marco ITA 1563 -138 0.31 0 0 0

4 B 27 3N Hagiu Fabrizio ITA 1521 -96 0.37 0 0 0

5 B 30 NC Soligon Paolo ITA 1440 -15 0.48 1 1 1

1.54 1 1

32 Posocco Dennis
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: -12 Perf: 993 Media: 1728.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Balzan Marco ITA 1753 -406 0.08 0 0 0

2 N 23 2N Artuso Sofia ITA 1653 -306 0.14 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 22 2N Dai Zotti Marco ITA 1669 -322 0.13 0 0 1

5 N 9 1N Caldara Sisto ITA 1837 -490 0.08 0 0 1

0.43 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

74Â° CIA - OTTAVI DI FINALE - TREVISO (1401024A)
CONEGLIANO - 17-01-2014 - 19-01-2014

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

29 NC Prifti Paolo ITA 5 2.0 1697 1625 1440 2002 M 158320

30 NC Soligon Paolo ITA 4 0.0 1626 826 1440 1972 M

31 NC Latella Tommaso ITA 4 0.5 1613 1291 1425 1998 M 133143

32 NC Posocco Dennis ITA 4 0.0 1728 928 1347 2000 M 158319
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